CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

THÔNG BÁO MỜI HỌP
“V/v: Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu
Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên”
Kính gửi:  Quý Cổ đông của Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên

Doanh nghiệp cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Lương thực Lương Yên trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu của Công ty Cổ phần Lương thực Lương Yên như sau:

1. Thời gian:   8h ngày 27/5/2021
2. Địa điểm dự kiến tại:  Phòng họp tầng 3 số 373 Phố Bạch Mai, phường Bạch Mai, quận Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.
3. Thành phần dự họp: Tất cả các nhà đầu tư đã thanh toán tiền mua cổ phần Công ty cổ phần Lương thực Lương Yên.

Trường hợp cổ đông không thể tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho người đại diện tham dự bằng cách điền vào giấy ủy quyền (theo mẫu đính kèm).

Khi tham dự Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền vui lòng mang theo thông báo này cùng CMTND/thẻ CCCD/HC/GUQ để làm thủ tục đăng ký tham dự đại hội.

4. Nội dung đại hội:  Theo chương trình nghị sự đính kèm
5. Tài liệu phục vụ đại hội: Các tài liệu phục vụ Đại hội đề nghị Quý cổ đông tham khảo tại văn phòng Công ty số 373 phố Bạch Mai, phường Bạch Mai, quận Hai Bà Trưng, TPHN.
6. Xác nhận tham dự đại hội:

- Các đề xuất của Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền về nội dung chương trình Đại hội xin vui lòng gửi văn bản về BTC Đại hội trước 16h ngày 21/5/2021.

Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo. Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội trước 16h ngày 21/5/2021 bằng cách liên lạc hoặc gửi giấy xác nhận tham dự Đại hội về Ban tổ chức Đại hội.
 BAN TỔ CHỨC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU CÔNG TY  CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC LƯƠNG YÊN.

Địa chỉ: Phòng TCHC tầng 3 Số nhà 373 phố Bạch Mai, phường Bạch Mai, quận Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.           Điện thoại:  024 39 716 894

Liên hệ :       Ông: Lê Đức Quế                      bà:  Phạm Thị Kim Thanh
Trân trọng cảm ơn!

                                                              Hà nội, ngày  05 tháng 5 năm 2021

                                                         CÔNG TY TNHH MTV LT LƯƠNG YÊN
                                                                                 GIÁM ĐỐC
Ghi chú: Trang phục dự đại hội
 Đề nghị Quý Cổ Đông
-Nam: Mặc Áo sơ mi sáng màu, quần sẫm màu.

-Nữ: Mặc áo dài